Про  надання  згоди  на  списання

основних засобів,  які належать до

комунальної власності Кременчуцької
міської територіальної громади  

Розглянувши звернення комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо надання згоди на списання з балансу основних засобів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, враховуючи акт обстеження та протокол засідання інвентаризаційної комісії комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо встановлення факту нестачі теплових лічильників (вузлів обліку споживання теплової енергії) в результаті їх крадіжки, відповідно до витягів з Єдиного реєстру досудових розслідувань та закриття Кримінального провадження відповідно до п. 2 ч.1 ст. 284 Кримінального процесуального кодексу України, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати згоду на списання основних засобів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального  підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, згідно з додатком. 
2. Комунальному підприємству «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області здійснити списання основних засобів, зазначених в рішенні, у встановленому законодавством порядку та надати звіт про списання майна комунальної власності до органу управління суб’єкта господарювання та Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згідно з додатком 4 Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та директора комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Радченка Р.І.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ                                                                            

   Додаток 

   до рішення виконавчого комітету  

   Кременчуцької міської ради  

   Кременчуцького району  

   Полтавської області

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які  належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, на які надається згода на списання з балансу комунального  підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	№

з/п


	Найменування основного  засобу
 
	Дата вводу в експлу-атацію

	Інвен-тарний номер


	Первісна
балан-сова

вартість, грн


	Знос,

грн


	Залишкова балансова вартість, 
грн



	1
	Тепловий лічильник QALCO SKS-3K (вузол обліку спожи-вання теплової енергії) в житловому будинку № 23 по 
вул. Івана Приходька у м. Кременчуці

	31.12.2017
	1065155
	30585,11
	6371,90
	24213,21

	2
	Тепловий лічильник QALCO SKS-3K (вузол обліку спожи-вання теплової енергії) в житловому будинку № 46 по 
вул. Театральній у 
м. Кременчуці


	31.12.2017
	1065178
	27509,65
	13754,88
	13754,77

	3
	Тепловий лічильник QALCO SKS-3K (вузол обліку спожи-вання теплової енергії) в житловому будинку № 18 по 
вул. Тараса Бульби у м. Кременчуці


	01.09.2017
	1064857
	22735,84
	17051,76
	5684,08

	4
	Тепловий лічильник QALCO SKS-3K (вузол обліку спожи-вання теплової енергії) в житловому будинку № 3 по 
пров. Тополевому у м. Кременчуці


	31.12.2017
	1064733
	30663,03
	15331,44
	15331,59


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської

ради Кременчуцького району

Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 3 з 4

